
計測器No No ドライバー チーム タイトラ タイトラ順位 計測器No No ドライバー チーム タイトラ タイトラ順位

14 14 作間　猛志 今も昔もトロロッソ 30.716 23 3 杉田　悠真 TKC 28.980

13 13 鈴木　智也 おっさんズ 30.720 22 2 瀬川　直人 TKC 29.135

5 5 曽我　爽太 SOTA 30.740 21 1 石丸　陽向 TKC 29.413

3 3 岩倉　聡 ウェイト想い 30.744

2 2 福井　浩紀 チーム瑛人 30.791

12 12 朝岡　俊之 蝉 30.808

7 7 平井　正義 ＹＯＺＡＫＵＲＡ 30.928

19 9 大久保　忠司 減量 30.930

1 1 小谷　郷平 蝉 30.934

16 16 植埜　真智 TKC 31.110

11 11 高岡　直輝 わかいもん 31.209

20 19 鷲尾　直樹 同志社香里ＫＣ 31.245

15 15 湯浅　拓也 TKC 31.274

8 8 金澤　淳一 ペンギン 31.340

6 6 山田　裕久 チーム　フレンド 31.439

18 18 神崎　健介 蝉 31.439

10 10 多田　健太郎 わかいもん 31.696

4 4 長瀬　正男 還暦 31.827

17 17 藤井　哲史 同志社香里ＫＣ 31.955

2019.5.19 sparco cadet entry list2019.5.19sparco cup entry list



参加台数 台

14 14作間　猛志 今も昔もトロロッソ 30.716 1 1 20 5 8 28 1

2 2福井　浩紀 チーム瑛人 30.791 5 6 6 1 20 26 2

3 3岩倉　聡 ウェイト想い 30.744 4 4 10 2 15 25 3

13 13鈴木　智也 おっさんズ 30.720 2 3 12 3 12 24 4

5 5曽我　爽太 SOTA 30.740 3 2 15 6 6 21 5

12 12朝岡　俊之 蝉 30.808 6 5 8 4 10 18 6

2019/5/19 sparco cup A class
総合
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参加台数 台

1 1 小谷　郷平 蝉 30.934 3 1 20 3 12 32 1

7 7 平井　正義 ＹＯＺＡＫＵＲＡ 30.928 1 5 8 1 20 28 2

16 16 植埜　真智 TKC 31.110 4 2 15 5 8 23 3

19 9 大久保　忠司 減量 30.930 2 3 2 2 15 17 4

11 11高岡　直輝 わかいもん 31.209 5 4 10 6 6 16 5

20 19 鷲尾　直樹 同志社香里ＫＣ 31.245 6 6 6 4 10 16 6

※決勝第１ヒート　No.9　プッシングにより10点減算とする。
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2019/5/19 sparco cup B class

計測器 No ドライバー エントラント



参加台数 台

15 15 湯浅　拓也 TKC 31.274 1 4 10 1 20 30 1

18 18 神崎　健介 蝉 31.439 4 2 15 5 8 23 2

17 17藤井　哲史 同志社香里ＫＣ 31.955 7 5 8 2 15 23 3

6 6山田　裕久 チーム　フレンド 31.439 3 1 20 7 0 20 4

8 8 金澤　淳一 ペンギン 31.340 2 3 12 6 6 18 5

10 10 多田　健太郎 わかいもん 31.696 5 7 4 3 12 16 6

4 4 長瀬　正男 還暦 31.827 6 6 6 4 10 16 7

最終
結果

※No.６　決勝ヒート２　プッシングにより10点減算とする。
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2019/5/19 sparco cup C class

計測器 No ドライバー エントラント



参加台数 台

23 3 杉田　悠真 TKC 28.980 1 1 20 1 20 40 1

22 2 瀬川　直人 TKC 29.135 2 2 15 2 15 30 2

21 1 石丸　陽向 TKC 29.413 3 3 12 3 12 24 3
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